
          
  
                                                       

UCHWAŁA NR XXIV/149/08       
Rady Miejskiej w Kobylinie  

z dnia 31 października 2008 roku   
 

w sprawie: określenia dziennej stawki opłaty targowej, terminów płatności                           
i sposobu jej poboru  

 
 
  Na podstawie art. 19 pkt 1, lit.a i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.                        
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844                 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy              
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142,    
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia                 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska w Kobylinie uchwala,         
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 
1) przy sprzedaży trzody chlewnej      19,00 zł 
2) przy sprzedaży warzyw, owoców, kwiatów,  

artykułów spożywczych i przemysłowych     22,00 zł 
 
 

§ 2. 
 

1. Zarządza się na terenie miasta i gminy pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
2. Na inkasenta wyznacza się Panią Marię Pospiech.  
3. Wysokość wynagrodzenia za inkasa wynosi 13 % zainkasowanych kwot.  

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.  
 
 

§ 4. 
 
Traci moc uchwała Nr XIII/78/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 października 2007 r. 
w sprawie: określenia dziennej stawki opłaty targowej, terminów płatności i sposobu            
jej poboru. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2009 roku. 
 
      

      Przewodniczący 
Rady Miejskiej  

 
Piotr Chlebowski  

 

 


